ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATOS
OBJETO: Aquisições parceladas de medicamentos diversos, que tem como objetivo
atender ao Programa Farmácia Básica e as Unidades de Saúde deste Município.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00006/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, PAB, FMS, MAC, PSF, FUS e
FARMACIA BASICA: 05.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2015.2018 -
Manutenção do Programa Saúde na Familia - PAB/PSF 10.301.2016.2021 - Manut. de
Programas de Atenção Básica - PAB FIXO 10.301.2016.2022 - Manut. do Programa de
Assistencia Farmaceutica 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos Serviços Públicos de
Saúde 10.301.2016.2024 - Manut. de Outros Programas do FNS/SUS/PAB
10.302.2017.2025 - Manut. dos Serviços dos Serviços da Saúde de Média e Alta Compl.
Ambul. 3.3.90.30.01 - Material de Consumo 3.3.90.30.02 - Medicamentos
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00013/2017 - 08.03.17 - A COSTA COMERCIO ATACADISTA DE PROD.
FARMACEUTICOS LTDA EPP - R$ 3.095,50
CT Nº 00014/2017 - 08.03.17 - FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARM.
MEDICOS E HOSPITALAR - R$ 210.770,00
CT Nº 00015/2017 - 08.03.17 - VITAMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS EIRELI-ME - R$ 246.389,00

PUBLICAR: